
Střednědobý výhled rozpočtu obce Tuchoraz 

pro rok  2022 a 2023 
 

Střednědobý rozpočtový výhled byl zpracován dle § 3 zákona č. 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Hlavními úkoly pro období roku 2022 až 2023 je oprava vodovodu  a rekonstrukce a 

výstavba nových komunikací v obci Tuchoraz po stavbě  kanalizace a ČOV.  

Vzhledem k tomu, že probíhá epidemie koronaviru,  předpokládáme, že dojde v roce 

2022 a 2023 k poklesu daňových příjmů obce. 

Plánované akce jsou podmíněny získáním dotací, o které je již zažádáno. 
 

PŘÍJMY 

 

Pro rok 2021, 2022 a 2023  počítá obec s tímto objemem  příjmů  

Příjmy  v tis. Kč  2021 2022 2023 

Daňové příjmy  /součet za třídu 

1/ 

 6774 6774 6780 

Nedaňové příjmy /součet za 

třídu 2/ 

 1552 1520 1540 

Přijaté transfery /součet za třídu 

4/ 

 125 125 130 

Financování  935 1508 1996 

Úvěr   0 0 0 

Dotace  SFŽP  0 0 0 

Dotace Stř. kraj  369 0 0 

Příjmy celkem  9755 9927 

 

10446 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝDAJE 
 

Pro rok  2021 ,2022 a 2023  počítá obec s těmito výdaji 

Výdaje v tis. Kč 2021 2022 2023 

Doprava a komunikace 2170 2200 2500 

Lesní hospodářství 11 11 20 

Pitná voda 520 520 520 

Kanalizace a ČOV 862 870 1000 

Mateřská škola 572 600 600 

Kultura 159 120 170 

Bytové a nebytové hospodářství   22 20 25 

Příspěvky neziskovým 

organizacím + školství a bydlení 

371 350 350 

Veřejné osvětlení 255 220 230 

Pohřebnictví 19 19 19 

Odpadové hospodářství 770 800 850 

Péče o veřejné prostranství 188 185 200 

Požární ochrana, krizová opatř. 65 70 70 

Zastupitelstvo obce 647 800 650 

Veřejná správa 1660 1750 1850 

Splátky úvěru , úroky, pojištění 1464 1392 1392 

Výdaje celkem 9755 9927 10446 

 

Schváleno ZO dne : 16.12.2020 

Vyvěšeno na úřední desce : 22.12.2020 

a elektronické  úřední desce www. tuchoraz.cz  

 

 V elektronické  podobě k nahlédnutí na  www.tuchoraz.cz/e-deska/rozpočet 

 V listinné podobě k nahlédnutí v úředních hodinách v kanceláři obecního úřadu 

 

Sejmuto dne  : 


